
agua fresca     450 ml   |  $69.00
- Tropical       (Mango, Piña y Naranja)
- Moras con romero 
- Horchata con fresa
- Jamaica y cardamomo

B E B I D A S

Refrescos           235ml    |  $55.00

Jugos                 330 ml     |  $50.00
- Naranja
- Toronja
- Verde
- Mandarina (en temporada)

Especiales         330 ml    |  $85.00
-  Naranjada Maracuyá
-  Limonada menta azul
-  Fresa Perls Frappe
-  Nieve Flotante  | Nieve de limón con Coca-Cola
 

perrier                         |  $65.00
Agua de manantial Gasificada.   330ml

San Pellegrino            |  $70.00
Agua mineral Gasificada.   250ml

TOPO CHICO                    |  $65.00
Agua mineral.     355ml

CASA DEL AGUA              |  $60.00
Agua Natural.     250ml

CLERICOT  copa            |  $179.00
Preparado con vodka, fruta fresca, jugo  y vino de la
casa. |  RAMIRANA.    |   copa  250ml

CLERICOT  JARRA           |  $700.00
Preparado con vodka, fruta fresca, jugo y vino de la
casa   | RAMIRANA.    |    Jarra de  1.2 L

copa VINO TINTO           |  $150.00
Nuestro vino de la casa  
RAMIRANA   |   Cabernet Sauvignon.   |   150ml

- Coca-Cola Regular
- Coca-Cola Light
- Coca-Cola Sin Azúcar
- Fanta
- Fresca
- Sprite
- Sidral



C E R V E Z A S  N A C I O N A L E S

TEMPUS DOBLE MALTA   |  $ 95.00
QUERETARO

TEMPUS DORADA            |  $ 95.00
QUERETARO

JABALI BOCK                   |  $ 95.00
QUERETARO

C E R V E Z A S  A R T E S A N A L E S

JABALI HELLESBOCK        |  $ 95.00
QUERETARO

JABALI SALVAJITA           |  $ 95.00
QUERETARO

CUCAPÁ BORDER             |  $  90.00
BAJA CALIFORNIA

CUCAPÁ ObsCURa           |  $ 90.00
BAJA CALIFORNIA

xx lager                    |  $ 79.00
355 ml

xx ambar                   |  $ 79.00
355 ml

tecate light              |  $ 79.00
355 ml

BOHEMIA OSCURA        |  $ 79.00
355 ml

Bohemia clara          |  $ 79.00
355 ml

C E R V E Z A S  I M P O R T A D A S
STELLA ARTOIS   |  $ 99.00
BÉLGICA     33Oml

HEINEKEN            |  $ 95.00
HOLANDA    355ml

AMSTEL ULTRA    |  $ 90.00
HOLANDA    355 ml

E X T R A S
TARRO MICHELADO    |  $ 29.00

TARRO CON CLAMATO    |  $ 45.00



Ramirana                            |  $ 500.00
Chardonnay - Chi le - 750ml

Monte xanic  v. kristel    |  $ 1100.00
Sauvignon Blanc - B.C. México - 750ml

V I N O S  B L A N C O S

LUIS CAÑAS JOVEN               |  $ 750.00
Viura y Malvasia  -  R.  España  -   750ml

SURCO 2.7                                  |  $950.00
Cabernet Sauvignon - B.C. México- 750ml

phebus                                      |  $750.00
Malbec - Argentina - 750 ml

ramirana                                 |  $550.00
Cabernet Sauvignon - Chi le - 750ml

V I N O S  T I N T O S

MONTESIERRA                            |  $650.00
Cabernet ,  Merlot ,  Temprani l lo - España -  750ml

longchamps                             |  $700.00
Cabernet Sauvignon - Francia - 750ml

luis cañas crianza                |  $1200.00
95% Temprani l lo ,  5% Garnacha - España - 750ml

round hill                                |  $700.00
Cabernet Sauvignon  -  USA. Cal i fornia  - 750ml

beramendi  joven                    |  $ 650.00
Blend   -   España  -      750Oml

PORTOLÁ ROSÉ                           |  $750.00
Blend  -   Ensenada B.C. México  -   750ml

V I N O S  R O S A D O S

las niñas inocencia                |  $ 600.00
Shiraz / Syrah   - Chi le    - 750ml

Moët & Chandon                       |  $ 3,900.00

C H A M P A G N E

Imperial Brut    - Francia    - 750ml

https://www.moet.com/es-es
https://www.laeuropea.com.mx/ch-moet-chandon-brut-750ml-10000000329.html
https://www.laeuropea.com.mx/ch-moet-chandon-brut-750ml-10000000329.html


M E Z C A L E S

UNIÓN joven                          |  $140.00  |     $ 1500.00  
Espadín y Cir ial      -     38° Alc.Vol .
Santa Cruz de Xoxocotlán ,  Oaxaca -   Bot .  700ml

400 CONEJOS JOVEN              |  $155.00  |     $ 1800.00
Espadín     -     38° Alc.Vol .
T lacolula,  Oaxaca   - Bot.  750ml

400 CONEJOS REPOSADO       |  $160.00  |      $ 1900.00
Espadín     -     38° Alc.Vol .
T lacolula,  Oaxaca   -   Bot .  750ml

ALERóN                                  |  $205.00  |      $ 2400.00
Cenizo  (Duranguensis)    -   38° Alc.Vol .
Durango - Bot.  750ml

OJO DE TIGRE                         |  $195.00   |      $ 2200.00
Espadín y Tobalá     -     37° Alc.Vol .
Oaxaca, Puebla - Bot.  750ml

AMORES cupreata               |  $210.00   |       $ 2500.00
Cupreata     -     40.3° Alc.Vol .
T ixt la ,Guerrero  - Bot.  750ml

MONTELOBOS joven              |  $190.00   |       $ 2200.00
Espadín     -     43.2° Alc.Vol .
Santiago Matatlán  ,  Oaxaca - Bot.  750ml

MONTELOBOS  ensamble      |  $220.00   |       $ 2600.00
Papalote,  Espadín y Tobalá  -     45.3° Alc.Vol .
San Nicolás Huajapan ,  Puebla - Bot.  750ml

ZUNTE                                    |  $195.00   |        $ 2300.00
Espadín     -     38° Alc.Vol .
San Luis del Río ,  Oaxaca - Bot.  750ml

MITRE joven                          |  $210.00   |        $ 2500.00
Espadín     -     40° Alc.Vol .
Santiago Matatlán, Oaxaca - Bot.  750ml

AMORES Joven                      |  $175.00   |       $ 2100.00
Espadín     -     37° Alc.Vol .
T lacolula ,Oaxaca  - Bot.  750ml

2oz Botella



BACARDI BLANCO  
BACARDI AÑEJO
BACARDI SABOR 
MATUSALEM CLASICO 
MATUSALEM PLATINO
APLETON WHITE 
APLETON STATE 
APLETON ESPECIAL 
CAPITAN MORGAN 
FLOR DE CAÑA 
HAVANA 3 AÑOS
HABANA 7 AÑOS 
HABANA 3 AÑOS AÑEJO
MALIBU 
ZACAPA23 

STOLICHNAYA 
SMIRNOFF 
ABSOLUT
GREY GOOSE 

TORRES 10
TORRES 15
TORRES 20 
DON PEDRO GRAN RESERVA
TERRY CENTENARIO 

MARTEL VSOP 

BOMBAY SAPHIRE 
BEEFEATER DRY 
TANQUERAY LONDON DRY 
TANQUERAY FLOR DE SEVILLA
TANQUERAY TEN 
BULLDOG 
HENDRICKS 
THE LONDON #1  BLUE
MONKEY 47

TRADICIONAL REP. 
TRADICIONAL PLATA 
TRADICIONAL CRIST.
CENTENARIO PLATA
CENTENARIO REP.
GRAN MALO 
DON JULIO 70 
DON JULIO BLANCO 
DON JULIO REPOSADO 
MAESTRO DOBEL DIAMANTE
1800 CRISTALINO
1800 AÑEJO 
HERRADURA REP
HERRADURA ULTRA AÑEJO 

J. W. RED LABEL 
J. WBLACK LABEL 
BUCHANANŚ 12 AÑOS 
BUCHANANŚ 18 AÑOS
CHIVAS REGAL 12 AÑOS
JACK DANIELS 
JACK DANIELS HONEY 
JAMENSON 
J&B 

RON

VODKA 

BRANDY 

COGNAC 

GIN 

TEQUILA

WHISKY 

COPA

$ 120 
$ 140
$ 120 
$ 145 
$ 135
$ 140 
$ 170 
$ 180 
$ 130 
$ 140
$ 145
$ 170 
$ 185
$ 125 
$ 290

$ 185 
$ 125
$ 170 
$ 220

$ 200 
$ 260
$ 340
$ 120 
$ 190

$ 280 

$ 270 
$ 240 
$ 290 
$ 310
$ 350 
$ 235 
$ 220 
$ 350
$ 375

$ 150 
$ 170 
$ 190
$ 150
$ 180
$ 170
$ 280 
$ 195 
$ 210 
$ 240 
$ 180 
$ 290
$ 160 
$ 175 

 
$ 160 
$ 220 
$ 200 
$ 420 
$ 189
$ 180 
$ 140 
$ 155 
$ 150 

BOTELLA

$ 1,200 
$ 1,400
$ 1,200 
$ 1,500 
$ 1,300
$ 1,450 
$ 1,700 
$ 1,800 
$ 1,300 
$ 1,300
$ 1,400
$ 1,800 
$ 2,000
$ 1,300 
$ 3,600

$ 1,800 
$ 1,200
$ 1,650 
$ 2,300

$ 2,000
$ 2,750
$ 3,800
$ 1,100 
$ 1,900

$ 2,900 

$ 2,800 
$ 2,600 
$ 2,900 
$ 3,100
$ 3,500 
$ 2,200 
$ 2,200 
$ 3,400
$ 3,800

$ 1,600 
$ 1,800 
$ 2,100
$ 1,900
$ 2,000
$  1,800
$ 3,600 
$ 2,500 
$ 3,100 
$ 2,900 
$ 2,300
$ 3,700
$ 2,700 
$ 3,200 

$ 2,600 
$ 3,700 
$ 3,500 
$ 4,500 
$ 3,100 
$ 2,700 
$ 2,100 
$ 1,900 
$ 1,800 

B A R 2oz



VERMOUTH CARPANO ROSSO               |  $ 105.00

CAMPARI                                              |  $ 100.00

CHARTREAUSE AMARILLO                   |  $ 160.00

BAILEYS                                               |  $110.00

JÄGERMEISTER                                     |  $100.00

RUMCHATA                                          |  $105.00

L I C O R E S

AMARETTO DISARONNO                        |  $120.00

SAMBUCA BLANCO / NERO                   |  $115.00

LICOR 43                                              |  $130.00

ORoCHATA 43                                        |  $120.00

CHINCHÓN DULCE / SECO                    |  $ 110.00

GRAND MARNIER                                  |  $140.00

FRANGELICO                                         |  $ 110.00

MIDORI                                                 |  $ 120.00

FERNET BRANCA                                  |  $ 100.00

ROMPOPE                                              |  $ 110.00

2oz



OLD FASHIONED                                                   |  $170.00
45ml. de Jack Daniel ś  Old No.7 ,  
Terron de azúcar ,  Dash Angostura Bitter y Naranja twist .  

whisky sour                                                      |  $180.00
45ml. de J.W Black Label ,  Grand Marnier ,  L imón Amari l lo ,
Jarabe naural ,  P iel  de Naranja y Cereza Amarena.

dry martini                                                         |  $190.00
60 ml.  de Ginebra Tanqueray, Vermouth Extra
Dry,  Piel  de l imón .

tom collins                                                        |  $175.00
45ml. de Ginebra Bombay, Jugo de L imón Amari l lo ,
Jarabe Natural ,  Top de Soda y Garnitura de Hierbabuena.

manhattan                                                        |  $180.00

MOSCOW MULE                                                     | $ 190.00
45ml. de Vodka Smirnoff ,  Ginger beer ,  Jugo de
l imón, ginger sirope. 

margarita                                                           |  $170.00
60ml.de Tequi la Tradicional ,  L icor de naranja,
Jugo de L imón, Jarabe Natural y Escarcha de sal .  

Daiquiri                                                                 |  $160.00
45ml de Ron, jugo de l imón, Jarabe natural

45ml. de J.W Black Label ,  Vermuth Rojo,
marrasquino, Piel  de Naranja y Cereza Amarena.

CARAJILLO                                                            |  $185.00
60ml. de L icor 43,  carga de expresso, granos de café.

negroni                                                               |  $165.00
45ml. de tanqueray ten, carpano, Clásico Campari .

Aperol spritz                                                     |  $155.00
60ml. de aperol ,  prosecco, top agua mineral ,
garnitura de naranja.



PROMOCIÓN

LUNES Y MARTES

Pregunta por productos participantes 
Aplican restricciones * 

CERVEZA
NACIONAL



PROMOCIÓN
MIÉRCOLES

Pregunta por productos participantes 
Aplican restricciones * 

MIXOLOGÍAS



GIN & TONIC

JUEVES

Pregunta por productos participantes 
Aplican restricciones * 



PROMOCIÓN
DOMINGO  TEQUILERO

CABALLITOS

Pregunta por productos participantes 
Aplican restricciones * 


